
様式第２号（第３条関係）

(単位:円)

番
号

1

2

3

4

5

6

7

円

～

入　札　結　果　調　書

工 事 （ 業 務 ） 名 令和６年度　市道(仮称)白石中央工業団地線ほか３路線道路整備工事

工事（業務）場所 白石市大平中目字南田　地内　ほか

工 事 等 の 概 要

施工延長　L=931.4ｍ
1.路体盛土工　V=27,300㎥
2.路床盛土工　V=13,100㎥
3.ｻﾝﾄﾞﾏｯﾄ工　 V=5,670㎥
4.横断水路工　２箇所

種 別 条件付一般競争入札

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

白石市の令和５・６年度競争入札参加資格が承認された者で、次に掲げるすべての要件を満たす
者であること。

 （１）白石市内に本店、支店又は営業所等のいずれかを有し、「土木一式工事」に係る建設業の許
可を受けていること。

 （２）白石市競争入札参加資格登録の等級が、土木一式工事Ａ等級に属すること。
 （３）次のいずれにも該当する技術者を工事現場に配置できること。

　　　①入札の参加申請のあった日の前日までに、２級土木施工管理技士、若しくはこれと
　　　　同等以上の国家資格を有する者。
　　　②入札の参加申請があった日の前日から起算して、３月以上前から当該入札参加業者
　　　　と直接的な雇用関係にある者。

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

株式会社エコー設備工業 44,000,000 辞退

有限会社斎藤工業 4,100,000 40,500,000 ※落札決定

備 考

執 行 年 月 日 令和6年11月5日

落札（契約）者名 有限会社斎藤工業

落札（契約）者所在地 白石市東町五丁目2番1号

予 定 価 格 40,866,000 事 業 担 当 課 都市創造課

契約締結年月日 令和6年11月6日 契 約 期 間 令和6年11月7日 令和7年3月14日



様式第２号（第３条関係）

(単位:円)

番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

円

～契約締結年月日 令和6年11月6日 契 約 期 間 令和6年11月7日 令和7年3月14日

備 考

予 定 価 格 7,900,000 事 業 担 当 課 建設課

執 行 年 月 日 令和6年11月5日

落札（契約）者名 株式会社大江設計

落札（契約）者所在地 仙台市青葉区南吉成三丁目１番地の７

　株式会社テクノ長谷 7,500,000

株式会社復建技術コンサルタント 7,700,000

株式会社大江設計 7,130,000 ※落札決定

株式会社構研エンジニアリング東北
営業所 7,800,000

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

市競争入札参加資格者名簿に登録のある者のうち、県内業者として本店または営業所等が登録
され、市発注測量設計業務の受注実績のある５者を抽出

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

アジア航測株式会社仙台支店 8,000,000

入　札　結　果　調　書

工 事 （ 業 務 ） 名 令和６年度　小下倉地区水路農業水利防災対策測量設計業務

工事（業務）場所 白石市小下倉字山口 地内ほか

工 事 等 の 概 要

測量設計業務　L=0.15km
　　１.測量業務　4級基準点測量　N=8点
　　　　　　　　 現地測量　A=0.15万㎡
　　　　　　　　 路線測量　L=0.15ｋｍ
　　 　　　　　　用地測量　A=0.05万㎡
　　２.設計業務　排水路設計　一式

種 別 指名競争入札


